
  
 

 
 

Protokół nr 15/2025 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Płocka, 

które odbyło się 27 maja 2025 roku 
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 15.30 
Posiedzenie zakończyło się o godz. 15.32 

Stan członków Komisji – 6 
Obecnych – 5 
 
Lista obecności członków komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Lista obecności osób zaproszonych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Spotkanie prowadziła Pani radna Marta Krasuska – Przewodnicząca Komisji. 
 
1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Zmiana harmonogramu przyjęcia sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta Płocka za 
2024 rok i udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Płocka. 
3. Zakończenie posiedzenia. 
 
Ad pkt. 1 
Przyjęcie porządku obrad. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Dzień dobry, 
Witam Państwa bardzo serdecznie na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej. Zanim przejdziemy do 
posiedzenia chciałabym prosić Państwa, abyśmy sprawdzili czy mamy kworum i proszę  
o zagłosowanie na tabletach.” 
 
Wynik głosowania (sprawdzenie obecności): 
5 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Pięć osób 
obecnych, jedna nieobecna. Dziękuję bardzo. Mamy kworum. Szanowni Państwo, pierwszy 
punkt: przyjęcie porządku posiedzenia. Kto z Państwa jest za przyjęciem?” 
 
Wynik głosowania (przyjęcie porządku obrad): 
- 5 głosów – za, 
- 0 głosów – przeciw, 
- 0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Porządek obrad został przyjęty. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Bardzo 
dziękuję. Pięć osób za, jedna osoba nieobecna. I – szanowni Państwo – w punkcie drugim… 
brzmi on: Zmiana harmonogramu przyjęcia sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta Płocka 
za 2024 rok i udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Płocka.” 
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Ad pkt. 2 
Zmiana harmonogramu przyjęcia sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta Płocka 
za 2024 rok i udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Płocka. 
 
Projekt zmiany harmonogramu stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Wspólne 
posiedzenie odbyłoby się 3 czerwca we wtorek, a nie tak jak to było w pierwotnym 
harmonogramie 4. I również 3 czerwca po wspólnych obradach odbędzie się wówczas 
posiedzenie Komisji Rewizyjnej dotyczące zatwierdzenia wniosku o udzielenie absolutorium 
Prezydentowi Miasta Płocka za 2024. Czyli dzisiejsze posiedzenie polega na tym, że 
zmieniamy termin posiedzenia komisji wspólnych i Komisji Rewizyjnej. Kto z Państwa radnych 
przychyla się do tego wniosku?” 
 
Wynik głosowania: 
- 5 głosów – za, 
- 0 głosów – przeciw, 
- 0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Harmonogram został przyjęty i stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „Serdecznie 
Państwu dziękuję.” 
 
Raport z wszystkich głosowań stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 
Ad pkt. 3 
Zakończenie posiedzenia. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powiedziała: „To na tyle. 
Bardzo Państwu dziękuję. Musieliśmy zmienić harmonogram. Dziękuję, że jesteście Państwo 
wyrozumiali. Dziękuję bardzo.” 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
 

Przewodnicząca 
 Komisji Rewizyjnej  
 /-/ Marta Krasuska 

 
 
Protokołowała: 
/-/ Małgorzata Danieluk 


